
Obec Bačalky, IČO 60114525 KEO4 1.6.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená60 000,001111 469 346,00 529 346,001)
Daň z příjmů fyzických osob placená2 000,001112 8 000,00 10 000,002)
Daň z přidané hodnoty40 000,001211 948 025,00 988 025,003)

102 000,00Celkem za Par: 1 425 371,00 1 527 371,00
Přijaté pojistné náhrady19 210,0023222310 0,00 19 210,004)

19 210,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 0,00 19 210,00
Příjmy z úroků (část)600,0021416310 1 000,00 1 600,005)

600,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 1 000,00 1 600,00
Příjmy celkem 121 810,001 426 371,00 1 548 181,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Ostatní osobní výdaje8 550,0050212310 12 000,00 20 550,006)
Potraviny20 000,0051312310 0,00 20 000,007)
Elektrická energie8 000,0051542310 43 000,00 51 000,008)
Služby elektronických komunikací350,0051622310 0,00 350,009)
Opravy a udržování100 000,0051712310 15 000,00 115 000,0010)
Poskytnuté náhrady1 000,0051922310 0,00 1 000,0011)

137 900,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 70 000,00 207 900,00
Věcné dary1 500,0051943319 0,00 1 500,0012)

1 500,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 0,00 1 500,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-35 000,0051393421 35 000,00 0,0013)
Budovy, haly a stavby155 100,0061213421 0,00 155 100,0014)

120 100,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 35 000,00 155 100,00
Elektrická energie500,0051545512 1 500,00 2 000,0015)

500,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 1 500,00 2 000,00
Služby peněžních ústavů6 150,0051636171 3 500,00 9 650,0016)

6 150,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 3 500,00 9 650,00
Výdaje celkem 266 150,00110 000,00 376 150,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků144 340,008115 500 000,00 644 340,0017)
144 340,00Celkem za Par: 500 000,00 644 340,00

Financování celkem 144 340,00500 000,00 644 340,00

1/3



Obec Bačalky, IČO 60114525 KEO4 1.6.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX0000 Bez paragrafu102 000,003 058 121,00 3 160 121,00XXXX XXXXX
XXXXX2310 Pitná voda19 210,00240 000,00 259 210,00XXXX XXXXX
XXXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních600,001 000,00 1 600,00XXXX XXXXX

3 420 931,003 299 121,00 121 810,00Příjmy celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX2310 Pitná voda137 900,00708 500,00 846 400,00XXXX XXXXX
XXXXX3319 Ostatní záležitosti kultury1 500,0065 000,00 66 500,00XXXX XXXXX
XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže120 100,0035 000,00 155 100,00XXXX XXXXX
XXXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část500,00479 183,00 479 683,00XXXX XXXXX
XXXXX6171 Činnost místní správy6 150,00417 935,00 424 085,00XXXX XXXXX

1 971 768,001 705 618,00 266 150,00Výdaje celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ144 340,00500 000,00 644 340,008XXX XXXXX

644 340,00500 000,00 144 340,00Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

ad 1) očekáváme víc než bylo rozpočtováno
ad 2) navýšení z důvodu překročení 100%
ad 3) očekáváme víc než bylo rozpočtováno
ad 4) Náhrada škody od pojišťovny - mat. zpět. klapka, plovák
ad 5) přijaté úroky od ČS - bylo překročeno 100%
ad 6) navýšení DPP - administrativa vodovodu
ad 7) balená voda - náhradní zajištění pitné vody
ad 8) navýšení el. en. vodojem, vodárna
ad 9) telef. služby ohledně vody
ad 10) opravy spojené s provozem vodovodu
ad 11) náhrada řízení Kr.hyg.stanici
ad 12) ceny při turnaji -  nohejbal
ad 13) není potřeba-bude výstavba celého hřiště
ad 14) Výstaba dětského hřiště
ad 15) el. en. v has. zbrojnici
ad 16) Pojištění právní ochrany DAS
ad 17) vyrovnání schodku mezi příjmy a výdaji

2/3



Obec Bačalky, IČO 60114525 KEO4 1.6.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: zastupitelstvo                       Na zasedání dne: 07.10.2019

Zpracoval: Smetanová Monika       dne: 07.10.2019

3/3


